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SENIOREIDEN SPORTTIKORTTI 70+ UUDISTUU 

 

Vantaalaisille ja Vantaalla asuville senioreille suunnattu Sporttikortti 70+ uudistuu 

vuonna 2026. Kokosimme alle tietoa Sporttikortin 70+ uudistuksesta ja uudesta 

Sporttikortti 65+ -liikuntaedusta. 
 

Mikä Sporttikortti-uudistuksessa muuttuu? 

 

Uudistuksen myötä Sporttikortin ikäraja laskee 70 vuodesta 65 vuoteen. Samalla 

edusta tulee maksullinen.  

 

Nykyisillä käyttöehdoilla kuvallisen Sporttikortin 70+ voi saada Vantaa-infosta 

31.3.2026 saakka. Sporttikortin 70+ käyttäjät voivat hyödyntää korttia maksutta 

31.8.2026 saakka. 

 

Huomaathan, että kaikkien Sporttikorttien 70+ voimassaolo päättyy elokuun lopussa 

riippumatta korttiin merkitystä voimassaoloajasta. Jos haluat jatkaa edun käyttöä 

tämän jälkeen, sinuun on hankittava Sporttikortti 65+ -etu.  

 

65-vuotiaille täyttäneille Sporttikortti 65+ -etua aletaan myöntää 1.4.2026 alkaen 

uimahallien kassoilta. Uimahallien ja kuntosalien kulkukortti korvaa kuvallisen 

Sporttikortin. Kulkukortille rekisteröidään Sporttikortti 65+ -liikuntaetu.  

 

Voit vertailla korttiin liittyviä muutoksia alla olevasta taulukosta. 

 

 Sporttikortti 70+ 

(myöntäminen päättyy 31.3.2026, 

käyttö päättyy 31.8.2026) 

Sporttikortti 65+ 

(myönnetään 1.4.2026 alkaen) 

Kenelle etu on 

tarkoitettu? 

Vähintään 70-vuotiaat vantaalaiset Vähintään 65-vuotiaat vantaalaiset ja 

Vantaalla asuvat henkilöt 

Paljonko etu 

maksaa? 

Ilmainen 

• 6 kk: 25 euroa 

• 12 kk: 50 euroa 
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• Lisäksi 5,50 euron maksu 

uimahallien ja kuntosalien 

kulkukortista. Jos asiakkaalla 

on jo entuudestaan kulkukortti, 

maksua ei peritä. 

Kauanko etu on 

voimassa? 

Kuvallinen Sporttikortti 70+ on 

voimassa 3 vuotta. 

 

Huom! Kaikkien Sporttikorttien 70+ 

voimassaolo päättyy 31.8.2026 

riippumatta korttiin merkitystä 

voimassaoloajasta. 

Kulkukortille ladataan käyttöaikaa 6 tai 

12 kk kerrallaan. 

 

Huom! Uimahallien ja kuntosalien 

kulkukortti korvaa kuvallisen 

Sporttikortin. 

Missä paikoissa 

etua voi käyttää? • Kaupungin kaikki uimahallit ja 

niiden kuntosalit: arkisin klo 16 

saakka 

• Korson uimahalli ja Koivukylän 

vanhustenkeskuksen kuntosali: 

aukioloaikojen mukaisesti 

 

• Kaupungin kaikki uimahallit ja 

niiden kuntosalit: arkisin klo 16 

saakka 

• Korson uimahalli ja Koivukylän 

vanhustenkeskuksen 

kuntosali: aukioloaikojen 

mukaisesti 

Miten etu 

hankitaan? 

Voit hankkia kuvallisen Sporttikortin 

Vantaa-infoista 31.3.2026 saakka. 

Tarvitset mukaan 

henkilöllisyystodistuksen ja valokuvan. 

Voit hankkia kulkukortin Vantaan 

uimahallien kassoilta. Mukaan tarvitset 

henkilöllisyystodistuksen. 

 

Jos sinulla on kulkukortti jo 

entuudestaan, kulkukortin maksua ei 

peritä. 

 

Ensimmäisen latauskerran jälkeen voit 

ostaa kulkukortillesi lisää käyttöaikaa 

uimahallien kassalta tai 

verkkokaupasta (otetaan käyttöön 

1.4.2026). 

Miten etua 

käytetään? 

Sporttikortti 70+ näytetään uimahallin 

kassalla. Saat kassalta kulkukortin, 

jolla pääset uimahalliin tai kuntosalille. 

 

Sporttikortti 65+ -etu rekisteröidään 

uimahallien ja kuntosalien kulkukortille. 

Voit ostaa kulkukortille käyttöaikaa 

puoleksi vuodeksi tai vuodeksi 

kerrallaan. 



 

19.11.2025 

 

Vantaan kaupunki   

Vanda stad   

 Liikuntapalvelut   

Voit lunastaa myös 5/12 kk voimassa 

olevan kulkukortin, jolla pääset 

suoraan puku- ja pesutiloihin. 

 

Kulkukortilla pääset kulkemaan 

suoraan uimahallin ja kuntosalin 

pukutiloihin jonottamatta ensin 

kassalle. Poikkeuksena Korson 

uimahalli. 

Liittyykö etuun 

avustajaoikeus? 

Jos tarvitset terveydellisen syyn tai 

heikentyneen toimintakyvyn vuoksi 

avustajaa kuntosaleilla tai 

uimahallissa, voit hakea erikseen 

avustajaetuutta liitettäväksi 

Sporttikorttiisi.  

Jos tarvitset avustajaa kuntosalilla tai 

uimahallissa terveydellisistä syistä tai 

toimintakyvyn heikentymisen vuoksi, 

voit hakea avustajaetuutta. Etuus 

liitetään omiin asiakastietoihisi. 

 

Ohjeet avustajaoikeuden hakemiseen 

päivitetään tammikuun 2026 loppuun 

mennessä Vantaan kaupungin 

verkkosivuille: vantaa.fi/sporttikortti. 

 

 

Sporttikortti 65+ (käytössä 1.4.2026 lähtien) 

 

Alta löydät lisätietoa uudesta Sporttikortti 65+ -edusta ja sen käytöstä. Huomaathan, 

että Sporttikortti 65+ otetaan käyttöön 1.4.2026 lähtien. Siihen saakka käytössä on 

Sporttikortti 70+, josta lisätietoja löytyy vantaa.fi/sporttikortti. 
 

Mikä Sporttikortti 65+ -etu on? 

Sporttikortti 65+ -etu tarjoaa vähintään 65 vuotta täyttäneille vantaalaisille ja Vantaalla 

asuville senioreille mahdollisuuden käyttää Vantaan kaupungin uimahalleja ja 

kuntosaleja edulliseen hintaan. Sporttikortti 65+ -etu rekisteröidään uimahallien ja 

kuntosalien kulkukortille puoleksi vuodeksi tai vuodeksi kerrallaan. 

 

 

 

 

 

https://www.vantaa.fi/sporttikortti
https://www.vantaa.fi/sporttikortti
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Miten saan Sporttikortti 65+ -edun käyttöön? 

Sporttikortti 65+ -etu rekisteröidään uimahallien ja kuntosalien kulkukortille. Tarvitset 

mukaan henkilöllisyystodistuksen (passi, henkilökortti, ajokortti tai kuvallinen Kela-

kortti). Sinun pitää myös kertoa kotiosoitteesi. 

Voit ostaa kulkukortille käyttöaikaa vuodeksi (50 euroa) tai puoleksi vuodeksi (25 

euroa) kerrallaan. Lisäksi uimahallien ja kuntosalien kulkukortista peritään 5,50 euron 

maksu. Jos asiakkaalla on kulkukortti jo entuudestaan, maksua ei peritä. 

 

Ensimmäisen latauskerran jälkeen voit ostaa kulkukortillesi lisää käyttöaikaa 

uimahallien kassalta tai verkkokaupasta (otetaan käyttöön 1.4.2026). Saat kassalta 

tarkemmat ohjeet käyttöajan ostamisesta verkossa. 

 

 

Missä Sporttikortti 65+ -etua voi käyttää? 

Sporttikortti-etusi käy seuraaviin liikuntapaikkoihin: 

• Hakunilan, Martinlaakson, Myyrmäen ja Tikkurilan uimahallit ma-pe ennen klo 

16 

• Korson uimahalli kaikkina aukioloaikoina 

• Uimahallien kuntosalit ma-pe ennen klo 16 

• Koivukylän vanhustenkeskus kaikkina aukioloaikoina 

 

Minulla on jo Sporttikortti 70+. Voinko käyttää sitä edelleen? 

Kuvallisia Sporttikortti 70+ -kortteja voi käyttää 31.8.2026 saakka. Huomaathan, että 

korttisi voimassaolo päättyy elokuun lopussa riippumatta korttiisi merkitystä 

voimassaoloajasta. Jos haluat jatkaa edun käyttöä tämän jälkeen, sinuun on 

hankittava Sporttikortti 65+ -etu uimahallin kassalta.  

 

Voinko käyttää Sporttikorttia useita kertoja päivässä? 

Etu on tarkoitettu yhteen käyntiin päivässä.  
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Voinko maksaa liikuntaseteleillä/-eduilla? 

Sporttikortti 65+ on alennushintainen tuote, jota ei voi maksaa liikuntaseteleillä. Voit 

kuitenkin hyödyntää liikuntasetelit muihin täysihintaisin tuotteisiin. 

 

Hyvitetäänkö vuosisulkemiset tai käyttämättä jäänyt aika? 

Maksua ei palauteta eikä maksamaasi käyttöaikaa pidennetä. Voit hyödyntää 

kaupungin muita uimahalleja ja kuntosaleja, jos normaalisti käyttämäsi liikuntapaikka 

on väliaikaisesti kiinni. 

 

Jos epäilet, että et liiku ympäri vuoden yhtä aktiivisesti, kannattaa ostaa käyttöaikaa 

puoleksi vuodeksi kerrallaan. 

 

Voiko toinen henkilö käyttää kulkukorttiani? 

Kulkukortti on henkilökohtainen. Kortin luovuttaminen toisen henkilön käytettäväksi on 

kielletty. Kortin väärinkäyttö voi johtaa kortin mitätöimiseen.  

 

Mitä teen, jos kulkukorttini katoaa? 

Voit hankkia uuden kulkukortin kassalta todistamalla henkilöllisyytesi. Uusi kortti 

veloitetaan hinnaston mukaisesti.  

 

Onko avustajaoikeus mahdollinen?  

Asiakastietoihisi voidaan lisätä avustajaoikeus, jolla uimahalliin ja kuntosalille pääsee 

maksutta myös aikuinen avustaja avustettavan kanssa. Avustajan tehtävän on auttaa 

pukeutumisessa, peseytymisessä sekä liikkumisessa koko harjoittelun ajan. 

 

Kerromme tarkemmin avustajaoikeudesta tammikuun 2026 loppuun mennessä: 

vantaa.fi/sporttikortti. 

 

Olen ulkopaikkakuntalainen, mutta käytän Vantaan uimahalleja ja 

kuntosaleja. Voinko hankkia Sporttikortti 65+ -edun? 

Etu on tarkoitettu vain vantaalaisille tai Vantaalla asuville. Voit kuitenkin ostaa muita 

uimahalli- ja kuntosalituotteitamme asuinpaikastasi riippumatta.  

https://www.vantaa.fi/sporttikortti
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Miksi Sporttikortti -etu muuttuu maksulliseksi?  

Sporttikortti-edun muuttuminen maksulliseksi ja ikärajan laskeminen 65 vuoteen on 

osa Vantaan kaupungin talouden tasapainottamista. 

 

Kortin hinta halutaan pitää matalana, jotta mahdollisimman monella ikääntyvällä 

vantaalaisella olisi mahdollisuus liikkua edullisesti. Jos käyt vähintään kahdesti 

kuukaudessa uimassa, sinun kannattaa hankkia Sporttikortti 65+. 

 

Lisätietoja uudistuksesta 

Löydät tietoa Sporttikortista kaupungin verkkosivuilta: vantaa.fi/sporttikortti. 

Voit kysyä uudistuksesta myös puhelimitse 050 314 6402, suositeltavat soittoajat ma-ti 

ja to klo 9–11. 

 

https://www.vantaa.fi/sporttikortti

